%@/@dél@é@é@ﬂéﬁ/ /i %Zéww ﬁc@@/@ %&M&//@
ititute (/]// beriore v (/%‘///// U//,?////;/ﬂﬂ//

L'Aquila, 11 18.10.2013
Prot. n. 5988/3C

IL DIRETTORE

Visto il bando prot. n. 4439/3C del 01.08.2012 con cui & stata indetta una procedura comparativa finalizzata al
conferimento di incarichi al personale docente in servizio o, in caso di esito negativo della ricognizione interna,
mediante la stipulazione con esperti esterni di contratti di collaborazione coordinata e continuativa o per
prestazioni occasionali, valida per gli aa.aa. 2012/13 e 2013/14;

Visto il verbale predisposto dalla commissione, relativo all’esame dei curricula presentati dai candidati;

Vista la rinuncia alla proposta di contratto di collaborazione per I'insegnamento di Violino Barocco COMA/04,
presentata dalla prof.ssa Centurioni Olivia in data 12.10.2013;

DISPONE

di approvare i risultati della procedura comparativa di curricola con cui sono stati individuati i seguenti collaboratori per
la stipulazione dei relativi contratti di collaborazione:

VIOLINO BAROCCO (COMA/04): prof. Lopes Ferreira Mauro

Avverso il presente provvedimento i candidati interessati potranno presentare richiesta di accesso agli atti per eventuali
errori materiali commessi nell’espletamento della procedura.

Trascorsi inutilmente cinque giorni dalla pubblicazione all’albo, i risultati della procedura comparativa di curriculum si
considereranno definitivamente approvati.

Il Direttofe

D Dz neesive i simnen - OF 7O LL? /Ié///// Til OS2 2272 T ASOL GATAT - r‘—///r///»//y/r/(‘//// (’/}'/’//a'r//, i~ Cottoe et SNNI7O70000



